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Ekspansja w Azji Południowo-Wschodniej przybiera na 
sile  

Beckhoff powołuje do życia spółkę-córkę 
w Malezji 

Beckhoff Automation dba o ciągły rozwój i umacnianie swej 
obecności na rynkach Azji Południowo-Wschodniej, o czym 
świadczy np. założenie nowej spółki-córki w Malezji. Na początku 
czerwca nastąpiło uroczyste otwarcie siedziby spółki w Petaling 
Jaya, mieście położonym w pobliżu Kuala Lumpur – stolicy kraju. 

“Wykresy sprzedaży odnoszące się do Malezji obrazowały ciągły 

wzrost, proporcjonalnie do ekonomicznego rozwoju państwa” – 

wyjaśnia Kai Ristau, International Sales Manager w Beckhoff 

Automation (Niemcy) – „To było bodźcem do założenia naszego 

biura w Malezji. Wraz z jego zarządem, intensywnie działamy na 

rzecz naszej strategii umacniania pozycji firmy na malezyjskim 

rynku automatyki, zarówno angażując więcej personelu, jak i 

zwiększając przeznaczony na ten cel kapitał.” Od grudnia 2000 

Beckhoff był reprezentowany w Malezji przez TDS Technology (S) 

Pte Ltd. Współpraca z TDS, mającym swą siedzibę w Singapurze, 

będzie trwać nadal. Główna siedziba nowej spółki znajduje się w 

„Surian Tower” w Petaling Jaya, mieście położonym w samym 

sercu tętniącego życiem, prężnie rozwijającego się regionu 

Mutiara Damansara (Klang Valley). „Petaling Jaya dzieli niewielka 

odległość od stolicy Malezji, Kuala Lumpur, i jest ono jednym z 

najbardziej uprzemysłowionych obszarów Malezji; to właśnie 

zadecydowało ostatecznie o wyborze lokalizacji siedziby spółki”, 

uzasadnia Kai Ristau. W nieco dalszej perspektywie czasu 

zostanie otwarte następne biuro, w Penang. 
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Dyrektorem Generalnym Beckhoff Malezja został mianowany 

Anthony Gan. Ma on dogłębną wiedzę o automatyce 

przemysłowej i świetnie zna zarówno rynek europejski, jak i 

malezyjski. „Naszym celem jest jak najlepsze zaznajomienie 

naszych klientów – integratorów systemów i inżynierów 

mechaników – z zaletami technologii sterowania opartej na 

przemysłowych komputerach PC i protokole EtherCAT, tak aby 

byli w stanie konkurować z najlepszymi światowymi producentami 

OEM” – powiedział Anthony Gan, wyjaśniając strategię 

postępowania. – „Będziemy jeszcze aktywniej wprowadzać na 

rynek naszą technologię i know-how, nie tylko poprzez szkolenia, 

ale również poprzez ściślejszą współpracę z politechnikami i 

akademiami technicznymi.” 
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Fotografia do notatki 

 
 

Anthony Gan, Dyrektor Zarządzający Beckhoff Automation Sdn. Bhd. 

w Malezji 

 

 

 
 

Beckhoff Automation dba o ciągły rozwój i umacnianie swej obecności na 

rynkach Azji Południowo-Wschodniej, o czym świadczy założenie nowej 

spółki-córki w Malezji (od lewej) Joshua Alexander Rusdy, Area Sales 

Manager centrali firmy w Niemczech; Anthony Gan, Dyrektor 

Zarządzający Beckhoff Malaysia; Kai Ristau, International Sales 

Manager, centrali firmy w Niemczech. 
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Dane adresowe nowej spółki:  

Beckhoff Automation Sdn Bhd (889044-H) 

Unit 2.1, 2nd Floor, Surian Tower, 

No.1, Jalan PJU7/3, Mutiara Damansara, 

47810 Petaling Jaya, Selangor 

Malaysia 

tel:: +60 3 7731 8388 

faks: +60 3 7726 8773 

e-mail: info@beckhoff.com.my 

www.beckhoff.com.my 

 
Download tekst i zdjęcia: 

download.beckhoff.com/download/press/2010/polish/ 

pr222010_Beckhoff_pl.pdf  
 

download.beckhoff.com/download/press/2010/presskit/ 

pr222010_Beckhoff.zip 
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